fratres predicti quod dominus noster Rex iam assedavit aut assedare

proponit ad" firuram perpetuam burgensibus dicti burgi d.e Are burgum
ipsum pro decem libris annuj redditus imperpetuum Super qua querela

ord.inatum est et decretum quoil nulla assedacio seu infeodacio post dictam
dotacionem facta vel facienda in preiud.icium dotis ecclesie predicte eisd.em

fratribus quoad suam infeodacionem prius factam preiudicium generet in
futurum set quoad hoc inanis sit et pro non factahabeatur Et quod dicta
villa non assedetur ad" minorem firmam quam dictorum fratrum infeodacio

se extenclit secund.um ipsorum cartam quam inde habent Datum ad.

instanciam dictorum fratrum cle Are sub testimonio nostri magni sigitli
apud Abirdone penultimo die mensis Marcij anno Domini millesimo
quadringentesimo primo et regni nostri undecimo.

[On tag] Actum parliamenti pro fratribus de Are.

Assrnecr.

Charter by King Robert the Third, proceeding on Act of Parliament
passed at Scone on the last day of February 1400-1, whereby, on the narra-
tive that a complaint was presented on behalf of the n'riars Preachers of St.

Katerine of Ayr, stating that King Alexander had endowed them with S20
sterling yearly out of the royal customs of the said town, which endowment
was confirmect by each of his successors, nevettheless the said. friars were
informed" that the king had now set, or proposed to set, the burgh itself
at perpetual farm to the burgesses for J10 of annual rent; on which com-
plaint it was ordained by the King and Parliament that no set or infeftment
made or to be made after the said end.owment, in prejudice of the said

friars' infeftment thereof, should be of any force, and that the said town shall
not be set at a less farm than that contained in the infeftment of the said

friars. Given under the testimonial of the Great Seal, at Aberd.een 30th
March 1401.
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25. Notartnl, Copy of Charterby Andrew,Wasford, to the .Friars Preachers,

of a Tmem,ent and, Land,s in Ayr,ll4Ol.l

In Dei nomine amen Universis presens publicum instrumentum inspecturis

vel audituris pateat manifeste quod anno a nativitate Domini rhillesimo

quadringentesimo primo indiccione nona pontificatus sanctissimi in Christo

patris et domini nostri domini Beneclicti divina providencia pape tercii decimi

anno nono In mei notarii publici et testium subscriptorum presencia percona-

liter constitutus religiosus et discretus frater Patricius de Carric prior conven-